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RENDIMIENTOS Y RECURSOS EJERCIDOS SEGUN EL ESTADO DE CUENTA 65503289688 DE BANCO SANTANDER, S.A. Y FIDEICOMISO
30 DE SEPTIEMBRE DE 2012

PROMEP CON CORTE AL

2

3

4=2-3

5

[}

7=5-6

8=1+4-7

MES

ASIGNADO

RENDIMIENTO
BRUTO

COMISIONES
BANCARIAS

PERDIDA
CAMBIARIA

RENDIMIENTO
NETO

PAGOS

REINTEGROS

EJERCICIO
NETO

SALDO POR
EJERCER

2012

ENERO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

FEBRERO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

MARZO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

ABRIL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

MAYO

1,574,096.95

561.40

0.00

0.00

561.40

80,000.00

0.00

80,000.00

1,494,658.35)

JUNIO

1,494,658.35

1,832.14

55.68

0.00

1,776.46

96,621.91

12,497.93

84,123.98

1,412,310.83

JULIO

1,412,310.83

1,876.12

0.00

0.00

1,876.12

6,099.00

0.00

6,099.00

1,408,087.95

AGOSTO

1,408,087.95

1,860.98

111.36

0.00

1,749.62

79,902.45

0.00

79,902.45

1,329,935.12

SEPTIEMBRE

1,329,935.12

1,580.66

27.84

0.00

1,5652.82

52,016.15

0.00

52,016.15

1,279,471.79

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

2013

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

[ 312052613

358,941.99)

-42,921.78)

2,714,994.68

11,642,107.11]|

125,369.59) .11,348,642.75”
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